



Warszawa, dnia 21.08.2015 r.

TA/ZP-51/2015

**Wykonawcy**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych

**WYJAŚNIENIA**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

***Dotyczy: stacjonarny zestaw ergospirometryczny - Czy Zamawiający dopuści system, w którym dokładność pomiaru wentylacji wynosi 3%, zakres przepływu powietrza wynosi 0-16l/s, a minimalna rozdzielczość objętości wynosi 12 ml? (dotyczy pkt. 3).***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy Zamawiający dopuści system z dokładnością pomiaru dla rejestracji stężenia CO2 wynoszącą 0,1% oraz z czasem odpowiedzi < 100ms (dotyczy pkt. 4)?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy Zamawiający dopuści system z czasem odpowiedzi dla rejestracji stężenia O2 wynoszącym <100ms (dotyczy pkt. 4)?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy w Części 1 poz. II - Zamawiający dopuści lampę szczelinową z wbudowanymi filtrami: neutralnej gęstości, beczcerwiennym, absorbującym ciepło, kobaltowo-niebieskim, z długością szczeliny 1,5 do 12mm, pozostałe parametry bez zmian?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy w Części 1 poz. III - Zamawiający dopuści tonometr aplanacyjny bez tabeli do przeliczenia mierzonego ciśnienia wewnątrzgałkowego?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy w Części 1 poz. IV Zamawiający dopuści rzutnik wyposażony w lampę projekcyjną LED?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową i soczewki typu Volka bez filtra zielonego? Oprócz pozostałych wymaganych przez Zamawiającego filtrów oferowana lampa posiada wbudowany filtr przejrzysty, dyfuzor oraz filtr beczcerwienny?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

***Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową i soczewki typu Volka o długości szczeliny regulowaną w zakresie 1,8 mm do 12 mm?***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



***Czy Zamawiający dopuści tonometr aplanacyjny kompatybilny z oferowaną lampą szczelinową o zakresie pomiarowym od 1 mmHg do 80 mmHg z krokiem 2 mmHg? Odległość pomiędzy poszczególnymi kreskami podziałki jest na tyle duża, że bez problemu można odczytać wartość z dokładnością 1 mmHg.***

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Z-ca DYREKTORA  
ds. TECHNIKI I WDROŻEŃ  
  
dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska  
prof. nadzw. CIOP-PIB